



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: EPI

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 31/05/2019 12:53

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 86647970

PEDIDO 209 - EPI

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO Analia Marques da Silva - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	20 dias após confirmação	30/05/2019	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 36	40006	-	BOTA PVC CANO CURTO BRANCA No35/36 CA:30536 - ITALBOTAS - ITALBOTAS	Plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 27,2200	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 54,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
2	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 37	40007	-	BOTA PVC CANO MEDIO BRANCA No 37 - ITALBOTAS - ITALBOTAS	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 28,4700	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 56,9400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
6	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO. COR PRETA NÚMERO 41	40142	-	BOTINA B. ACO No 41 MARLUVAS CA 15381 - MARLUVAS - MARLUVAS	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000		3 Pares	R\$ 138,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
7	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO. COR PRETA NÚMERO 43	40144	-	BOTINA B. ACO No 43 MARLUVAS CA 15381 - MARLUVAS - MARLUVAS	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000		2 Pares	R\$ 92,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
8	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO. COR PRETA NÚMERO 44	40145	-	BOTINA B. ACO No 44 MARLUVAS CA 15381 - MARLUVAS - MARLUVAS	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000		1 Pares	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44

9	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 35 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 35	150550	-	TENIS WORKS PRETO No35 SOFT WORKS CA:37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	caixa	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	20 DIAS UTEIS	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 55,4400	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 221,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
10	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 36 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 36	150551	-	TENIS WORKS PRETO No 36 SOFT WORKS CA:37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	caixa	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	20 DIAS UTEIS	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 55,4400	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 221,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
11	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 37 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 37	150552	-	TENIS WORKS PRETO No 37 SOFT WORKS CA:37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	caixa	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	20 DIAS UTEIS	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 55,4400	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 221,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44

12	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 38 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 38	150553	-	TENIS WORKS PRETO No 38 SOFT WORKS CA:37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	caixa	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	20 DIAS UTEIS	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 55,4400	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 221,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
13	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 39 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 39	150554	-	TENIS WORKS PRETO No 39 SOFT WORKS CA:37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	caixa	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	20 DIAS UTEIS	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 55,4400	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 221,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
14	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 40 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 40	150555	-	TENIS WORKS PRETO No 40 SOFT WORKS CA:37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	20 DIAS UTEIS	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 55,4400	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 221,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44

15	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 42 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 42	150557	-	TENIS WORKS PRETO No 42 CA 37212 - SOFT	CAIXA	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	20 DIAS UTEIS	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 55,4400	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 110,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
16	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 43 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 43	150558	-	TENIS WORKS PRETO No 43 CA 37212 - SOFT	CAIXA	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	20 DIAS UTEIS	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 55,4400	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 110,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
17	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO G	40049	-	LUVA LATEX AMARELA G - LALAN - LALAN	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	12 Pares	R\$ 25,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
18	OCULOS DE SEGURANCA EM PVC	40075	-	OCULOS MODELO RIO DE JANEIRO INCOLOR CA:34082 - POLI-FERR - POLI-FERR	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	05 DIAS UTEIS	-	R\$ 2,6200	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 104,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
19	RESPIRADOR SEMIFACIAL DESC. P2 C/ VALVULA	40082	-	RESPIRADOR 2002 AZUL C/ VALVULA KSN CA:10578 - KSN - KSN	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 324,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2019 17:44
Total Parcial:											290.0	R\$ 2.394,3000	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 16													
Total Geral:											290.0	R\$ 2.394,3000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página